
CIP 

Zarządzenie Nr 43/2013 
Wójta Gminy Tuczępy 
z dnia 10 lipca 2013 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Publiczna 
Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Nizinach. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.I591 z późn. zm./ art. 36 a ust 1,4 i 13 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty / t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./ po 
przeprowadzeniu i zatwierdzeniu postępowania konkursowego zarządzam, co następuje: 

*1 

Powierzam stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Nizinach Pani mgr inż. Halinie Ormiańskiej na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 
01 września 2013 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r. 

*2 
Wójt Gminy jednocześnie upoważnia Panią  do wykonywania czynności związanych z organizacją  i 
funkcjonowaniem szkoły określonych w art. 39 ust. 1 ustawy o systemie oświaty oraz 
wykonywania innych czynności będących w gestii Kierownika zakładu pracy. 

3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2013 r. 


	00000001

